

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Buget cumulat
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-06-2019 30-06-2019
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Madalina Negrita

25-09-2019 15:48

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-05-2019				...			C	2,464,988.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>324</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	104,624.00	C	2,569,612.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>324</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	41,842.00	C	2,611,454.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>324</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	26,515.00	C	2,637,969.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>325</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	9,415.00	C	2,647,384.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>326</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	15,095.00	C	2,662,479.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>327</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	45,370.00	C	2,707,849.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>328</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,040.00	C	2,708,889.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>329</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,018.00	C	2,711,907.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>330</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,005.00	C	2,712,912.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>331</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,952.00	C	2,715,864.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>332</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	27,056.00	C	2,742,920.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2019	Ordin de plata	<u>333</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	96,909.00	C	2,839,829.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>334</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	4,900.00	C	2,844,729.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>335</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,484.00	C	2,860,213.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>336</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,000.00	C	2,861,213.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>337</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,962.00	C	2,864,175.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>338</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,061.00	C	2,867,236.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>339</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,045.00	C	2,868,281.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>340</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,020.00	C	2,869,301.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>341</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,226.00	C	2,871,527.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>342</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,045.00	C	2,875,572.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>343</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,050.00	C	2,876,622.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>344</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,198.00	C	2,882,820.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>345</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	2,005.00	C	2,884,825.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>346</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,028.00	C	2,887,853.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>347</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,020.00	C	2,888,873.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>348</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,051.00	C	2,891,924.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2019	Ordin de plata	<u>349</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,045.00	C	2,892,969.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>350</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,454.00	C	2,895,423.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>351</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	475.00	C	2,895,898.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>352</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	2,895,913.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>352</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	2,896,513.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>353</u>	10.01.01	<u>427 01 00 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,850.00	C	2,898,363.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>354</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	513.00	C	2,898,876.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>355</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	757.00	C	2,899,633.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>356</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	2,899,683.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>357</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	2,899,733.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>358</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	2,900,033.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>359</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	2,900,133.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>360</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	2,900,283.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>361</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	2,900,433.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>362</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	2,900,633.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>363</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	2,900,933.00

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-06-2019	Ordin de plata	<u>364</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	2,901,433.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>365</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	2,901,933.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>366</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	2,902,133.00
07-06-2019	Ordin de plata	<u>367</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	2,902,933.00
10-06-2019	Cec banca	<u>7</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	47,207.00	C	2,950,140.00
10-06-2019	Cec banca	<u>7.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	15,565.00	C	2,965,705.00
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>500,717.00</i>		
Total rulaje					0.00	2,965,705.00		

Sold initial debit	0.00	2,464,988.00	Sold initial credit
Rulaj curent debit	0.00	500,717.00	Rulaj curent credit
Total sume debit	0.00	2,965,705.00	Total sume credit
Sold final debitor	0.00	2,965,705.00	Sold final Creditor